
 

 

 

 

Poz. 18 

 

UCHWAŁA NR 7/2022 

RADY MIĘDZYDZIEDZINOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej  
z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie wyznaczenia promotorów oraz 

promotorów pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 20 ust. 1 Regulaminu Międzydziedzinowej Szkoły 
Doktorskiej UW (Monitor UW z 2019 roku, poz. 191), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 1 Rady Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej  z dnia  
16 grudnia 2019 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów 
pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2019/2020 wprowadza się 
następujące zmiany:  

1. w punkcie II.4  zmienia się promotora doktoranta mgr. Stanisława Łaniewskiego 

z prof. dr. hab. Mikołaja Czajkowskiego z Wydziału Nauk Ekonomicznych UW 

na dr. hab. Roberta Ślepaczuka z Wydziału Nauk Ekonomicznych UW. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej: P. Stępień 

 

  

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
MIĘDZYDZIEDZINOWA SZKOŁA DOKTORSKA 

 


